
Sömestr,Ramazan Bayramı
Dönemi Comfort Paris &

Disneyland Turu Türk Hava
Yolları ile 3 Gece Ekstra Turlar

Dahil CDG-CDG)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:35 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Paris (3)

PROGRAM



C O M F O R T  P A R İ S - D İ S N E Y L A N D  T U R U

F R A N S A

Paris (3)

Türk Hava Yolları ile 3 Gece & 4 Gün

17.01.2026, 28.01.2026 (Sömestir)

18.03.2026 (Ramazan Bayramı)





1 Gün: İstanbul – Paris

İstanbul Havalimanı  dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak
üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları'nın tarifeli seferi ile Paris’e hareket ediyoruz. Varışımız sonrası dünyanın
en önemli metropollerinden, her köşesinde tarihinin izlerini görebileceğiniz Paris’i gezmeye başlıyoruz.
Romantizm denildiğinde akla ilk gelen simgelerden biri olan Paris’e bu özelliğini veren kuşkusuz neoklasik tarzı
mimarinin bütün şehri şekillendirmesi diyebiliriz. Haussmann binalarının, geniş caddelerinden ara sokaklarına
kadar süslediği, ziyaretçilerini sanki açık hava müzesindeymiş gibi ağırlayan Paris, her seferinde sanattan
kültüre, modadan gastronomiye kadar ziyaretçilerine geniş bir deneyim yelpazesi sunuyor. Paris şehir
gezimizde ilk durağımız, alışveriş denildiğinde akla ilk gelen Şanzelize (Champs Elysees) caddesi ardından
Paris Zafer Takı’nı göreceğiz. Zafer Takı (Arc de Triomphe), Fransa'nın başkenti Paris’te, Şanzelize
Caddesi’nin (Avenue des Champs-Élysées) batı ucunda bulunan ünlü bir anıttır.  Şanzelize gezimin ardından
Notre Dame Katedrali’ni dışarıdan göreceğiz. Katedral, gotik mimarinin en önemli örneklerinden biri olup,
vitray pencereleri, heykelleri ve ünlü gül penceresiyle dikkat çeker. Ayrıca Victor Hugo’nun Notre Dame’ın
Kamburu romanına da ilham kaynağı olmuştur. Yemek ve alışveriş için verilecek serbest zamanın ardından
rehberimizin belirlediği saatte buluşma ve konaklama için otelimize hareket, dinlenmek için serbest saatler.

2.Gün                Paris 

Kahvaltının ardından Paris İkonları turumuza başlıyoruz.  Eiffel kulesi - Seine Nehri - Montmartre
(Ressamlar Tepesi) – Louvre Bölgesi’ni gezmeye başlıyoruz.   Seine Nehri üzerinde yapacağımız tekne
turu ile Paris’in ikonik yapılarını göreceğimiz keyif dolu bir deneyim sizi bekliyor olacak. Nehir turumuz
esnasında; Eiffel Kulesi, Notre Dame Katedrali, Louvre Müzesi, Alexandre III Köprüsü, Orsay Müzesi ve Institut de
France panoramik olarak göreceğimiz yerlerin sadece birkaçı. Nehir üzerinde geçireceğiniz keyifli vakitte hem
şehri farklı bir açıdan seyretme şansına sahip olacak hem de bu ünlü nehirde vakit geçirerek iyi bir seyahat
deneyimi yaşayacaksınız. Nehir gezimizin ardından Paris’in muhteşem manzarasını kuşbakışı izleyebileceğiniz
Eiffel Kulesi’nin 2. katına çıkacağız. 1889 Paris Dünya Fuarı için tasarlanan kule, zamanla Paris’in simgesi ve
dünyanın en ihtişamlı yapılarından biri haline gelmiştir. Hala dünyada milyonlarca ziyaretçi ağırlayan en bilindik
turistik noktalardan biridir. Paris’in kuzeyinde bulunan şehrin en sanatsal ve bohem bölgesi Montmartre
(Ressamlar Tepesi)’ne geçeceğiz. . Füniküler ile çıkacağımız Ressamlar Tepesi’nde Sacre Coure Bazilikası
bizleri karşılıyor olacak. Bir zamanlar dini yaşantının merkezi olan Ressamlar Tepesi'nde, Fransa'nın manevi
yenilenmesini simgelemek amacıyla 1875 yılında yapımına başlanan Sacre Coure Bazilikası, ancak I. Dünya
Savaşı'ndan sonra ibadete açılabilmiştir. Montmartre bölgesi manevi dönüşümünün ardından bir sanat merkezi
haline gelmiş ve Vincent Van Gogh, Pablo Picasso, Salvador Dali ve Emile Zola gibi birçok ünlü sanatçıya da ev
sahipliği yapmıştır. Ardından Louvre Bölgesi’ne geçiyoruz. Turumuz sonrası vergisiz, uygun fiyatlı ve kaliteli
parfümleri denemek için Benlux mağaza ziyaretimiz olacaktır. Bu esnada alışveriş yapma imkanınız olacağı gibi
Champs Elysees’de alışveriş ve akşam yemeği için verilecek serbest zamanın ardından kalacağımız otele
hareket edeceğiz ve dinlenmek için serbest saatler.

3.Gün                          Paris  - Disneyland

Kahvaltının ardından Disneyland Park’ına hareket ediyoruz. Daha giriş kapısına yaklaşırken, pembe ve
ihtişamlı Disneyland Hotel bizi karşılıyor. Kapıdan geçip turnikelerden içeri adım attığımızda, Main Street,
U.S.A.’nin nostaljik havası ve etraftan yükselen Disney müzikleri anında büyülü bir dünyanın içine çekiyor.
Sıcacık waffle kokuları ve renkli dükkanlar arasında ilerlerken, karşımızda tüm ihtişamıyla yükselen Uyuyan
Güzel’in Şatosu beliriyor. Aileniz ile eğlenceli vakit geçirdikten ve içeride birçok aktiviteye katıldıktan sonra
rehberimizin verdiği saatte kalacağımız otele hareket edeceğiz ve dinlenmek için serbest saatler.

4.Gün            Paris - İstanbul

Sabah kahvaltının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve rehberimizin vereceği saate
kadar serbest zaman.

Rehberimizin verdiği saatte havalimanına transfer ve Türk Hava Yollarının tarifeli uçuşuyla İstanbul’a uçuşumuz
başlıyor ve yerel saatle İstanbul’a varışımızın ardından hizmetlerimizin sonu.
 

Müze ve Ören Yerleri Girişleri:  Sein Nehri Tekne Turu + Eyfel Kulesi 2. Katı Girişi,

Montmartre Füniküler,  Disneyland Çift Park Bileti , Şehir Vergileri
 Kişi başı 250 €
 ***Tur esnasında da rehberimize ödeyebilirsiniz***





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata dahil olan hizmetlerimiz:

¦ Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Paris (CDG) /  Paris (CDG) - İstanbul (IST)   gidiş-dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti 

¦ Programda belirtilen turlar
¦ Havalimanı vergileri

¦ Belirtilen otel kategorisinde 3 gece oda & kahvaltı konaklama
¦ Alan-otel-alan transferleri

¦ Özel otobüslerimiz ile transfer
¦ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

¦ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Fiyata dahil olmayan hizmetlerimiz:

¦ Vize ücreti, servis bedeli
¦ Programda yer almayan Ekstra turlar

¦ Seyahat sağlık sigortası
¦ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

¦ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
¦ Yurt dışı çıkış harcı bedeli

¦ Müze ve ören yerleri girişleri, Şehir Vergileri ve Disneyland bileti (250 € Tur esnasında rehberinize
ödeyebilirsiniz.)

¦ Şoför tipleri

ÖNEMLİ NOTLAR

 

Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur

acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya
çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş

sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne

uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden
oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.



Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik

turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle
kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale
geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından GEZİNOLOJİ sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı

yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak
yapılabilir.

Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna
istinaden müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine

ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.

GEZİNOLOJİ , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. GEZİNOLOJİ , bu

değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması

gerekmektedir.
T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu

firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli

pasaport yeterlidir.
Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama

yetkisi vardır. Bu durumdan GEZİNOLOJİ sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke

sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda

sorumluluk yolcuya aittir. 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat

ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge
sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet

göstermelerini tavsiye ederiz.

Konaklama ;

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.

Uçuş Detayları ;

Uçuş Detayları ;

17.01.2026 TK1823 IST CDG 1035 1220 21.01.2026 TK1834 CDG IST 1720 2255

28.01.2026 TK1823 IST CDG 1030 1220 1.02.2026 TK1826 CDG IST 1535 2110

18.03.2026 TK1825 IST CDG 1245 1430 22.03.2026 TK1824 CDG IST 1350 1925



https://www.gezinoloji.com/paris-disneyland-thy-ile-3-gece-2026
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 17-04-2026 00:39 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/paris-disneyland-thy-ile-3-gece-2026

